



NBO Invest ApS

Kaj Sommers Vej 31
3320 Skævinge
CVR-nr. 31491878

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2021

Nicki Stoltze Olsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 6 |
| Balance pr. 30.09.2020 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NBO Invest ApS
Kaj Sommers Vej 31
3320 Skævinge

CVR-nr.: 31491878
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Nicki Stoltze Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 992 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indenværende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|--------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (22.089) | (14.875) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 36.014 | 20.339 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (880.712) | 1.796.925 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 596 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (150.003) | (153.873) |
| Resultat før skat | | (1.016.194) | 1.648.516 |
| Skat af årets resultat | | 23.808 | 0 |
| Årets resultat | | (992.386) | 1.648.516 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (992.386) | 1.648.516 |
| Resultatdisponering | | (992.386) | 1.648.516 |

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 136.014 | 251.761 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.684.117 | 5.064.829 |
| Finansielle aktiver | 3 | 2.820.131 | 5.316.590 |
| Anlægsaktiver | | 2.820.131 | 5.316.590 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 83.680 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.102 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 12.000 | 8.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 23.804 | 0 |
| Tilgodehavender | | 120.586 | 8.000 |
| Likvide beholdninger | | 1.339.028 | 66.833 |
| Omsætningsaktiver | | 1.459.614 | 74.833 |
| Aktiver | | 4.279.745 | 5.391.423 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 698.692 | 2.462.276 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.792.673 | 1.021.475 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 110.600 |
| Egenkapital | | 2.616.365 | 3.719.351 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 1.170.266 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 1.170.266 | 0 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 4 | 383.016 | 1.582.118 |
| Bankgæld | | 0 | 2.041 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 9.875 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 68.676 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 95.857 | 9.362 |
| Anden gæld | | 4.241 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 493.114 | 1.672.072 |
| Gældsforpligtelser | | 1.663.380 | 1.672.072 |
| Passiver | | 4.279.745 | 5.391.423 |
| Personaleforhold | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 2.462.276 | 1.021.475 | 110.600 | 3.719.351 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (110.600) | (110.600) |
| Årets resultat | 0 | (1.763.584) | 771.198 | 0 | (992.386) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 698.692 | 1.792.673 | 0 | 2.616.365 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--|------------|----------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 596 | 0 |
| | 596 | 0 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 140.215 | 141.651 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 9.788 | 12.222 |
| | 150.003 | 153.873 |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 114.355 | 2.007.084 |
| Kostpris ultimo | 114.355 | 2.007.084 |
| Opskrivninger primo | 137.406 | 3.057.745 |
| Afskrivninger på goodwill | 0 | (106.017) |
| Andel af årets resultat | 36.014 | (774.695) |
| Udbytte | (151.761) | (1.500.000) |
| Opskrivninger ultimo | 21.659 | 677.033 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 136.014 | 2.684.117 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|--------------------|
| Fam. KN Ejendomme ApS | Hillerød | ApS | 100 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|-----------------|-----------------|--------------------|------------------------|---------------------|
| MyCruise Holding ApS | København | ApS | 50 | 3.963.199 | (1.545.331) |
| 4AllSport ApS (30.09.19) | Frederikssund | ApS | 50 | (64.040) | (34.345) |
| Global Fermentation ApS | Gladsaxe | ApS | 33,33 | 33.915 | (6.087) |

Goodwill vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder udgør pr. 30.09.2020 kr. 691.213

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr. | Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr. |
|-------------------------------------|---|---|---|
| Gæld til realkreditinstitutter | 383.016 | 1.582.118 | 0 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | 0 | 0 | 1.170.266 |
| | 383.016 | 1.582.118 | 1.170.266 |

Der er ingen gæld efter 5 år.

5 Personaleforhold

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|----------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 0 | 0 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Vækstfonden afgivet pant i dets anparter i Mycruise Holding ApS. Selskabet hæfter for alt 4AllSports ApS mellemværende med pengeinstitutter.
